

91.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	4,0000	876,00	3 504,000
92.	3220137315778	Decapant	kg	0,3120	11,00	3,432
93.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,9200	0,00	0,000
94.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,6292	0,00	0,000
95.	4100126202818	Apa	m3	5,6696	0,00	0,000
96.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	40,3790	2,00	80,758
Total materiale de construcții						151 233,38

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,4316	2,00	16,864
2.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	1,1520	2,00	2,304
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,9360	2,00	1,872
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,6249	2,00	49,250
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,9499	2,00	13,897
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,6200	2,00	3,240
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,5371	2,00	5,074
8.	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisle	h-ut	2,3040	2,00	4,608
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	9,7200	2,00	19,440
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,4087	2,00	0,817
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,0995	180,00	557,910
Total utilaje de construcții						675,24

Total	Lei	231 254,0
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	17 852,71
Transportarea materialelor	2 %	3 024,67
TOTAL		252 131,3
Cheltuieli de regie	9,4 %	23 700,35
TOTAL		275 831,7
Beneficiu de deviz	6 %	16 549,90
TOTAL		292 381,6
TVA	20 %	58 476,33
Total deviz:		350 857,9

7

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

